‭ＰＲＥＳＳ R E L E A S E‬
‭報道関係者各位‬

‭２０２４年７月８日‬
‭小湊鐵道株式会社‬

‭ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー‬

‭小湊鉄道線　一部ダイヤ減便のお知らせ‬

‭　日頃より小湊鐵道をご愛顧いただき誠にありがとうございます。‬

‭　この度、人員の不足に伴い一部列車の減便を実施いたします。‬

‭１，期　　間　２０２４年７月２２日(月)～９月３０日(月)間の平日　延べ４８日間‬

‭　　　　　　　※状況により期間を延長する可能性がございます‬

‭２，減便対象　五　　井　～　上総牛久　１往復‬

‭　　　　　　　上総牛久　～　里　　見　１．５往復‬

‭　　　　　　　里　　見　～　養老渓谷　２往復‬

‭　　　　　　　養老渓谷　～　上総中野　１往復‬

‭　　　‬

‭　　　　　　　詳しくは当社ホームページの時刻表をご覧ください。‬

‭ご利用のお客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますがご理解くださいますよう何卒お願‬

‭い申し上げます。‬

‭ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー‬
‭【会社概要】‬
‭　商　号：小湊鐵道株式会社‬
‭　代表者：取締役社長　石川晋平‬
‭　所在地：〒290-0054　千葉県市原市五井中央１丁目１番２号‬
‭　設　立：大正６年５月１９日‬
‭　事　業：鉄道事業、旅客自動車運送業（乗合バス・観光バス）‬
‭　資本金：202,50万円‬
‭　営業キロ：鉄道（39.1km）、乗合バス（約1,597.194km）‬
‭　車両数：キハ200形11両(休車1両)、キハ40形5両、トロッコ客車4両、ディーゼル機関車1両‬
‭　　　　　乗合バス（261台）、貸切バス（26台）‬
‭　駅　数：鉄道（18駅）‬
‭　従業員：576人（嘱託、出向含む）‬
‭　U　R　L：https://www.kominato.co.jp/‬

‭【本件に関するお問い合せ】‬
‭　小湊鐵道株式会社　鉄道部　担当：御園生‬
‭　　TEL：0436-21-6771‬

‭　 MAIL：info@kominato.co.jp‬